
Pressemeddelelse den 5. august 2008  
 
 
Ny bestyrelsesformand skal give DAN-doors a/s ny international 
dimension. 
 
DAN-doors a-s i Stilling, Skandinaviens førende producent af specialdøre- og porte til 
levnedsmiddelindustrien, med datterselskaber i Sverige, Tyskland og Kina, etablerer 
professionel bestyrelse.   
 
Siden Kenneth Agner og Tommy Christensen overtog ledelsen af DAN-doors a/s den 18. februar 2008 har 
der været fuld fart på. En større forandringsproces er igangsat, og nu kan DAN-doors a/s så offentliggøre, 
hvem der skal overtage posten som bestyrelsesformand. Valget er faldet på den 54-årige Ivan Bundgård 
Sørensen, der kommer fra en stilling som Vice President i den internationale fiskefodervirksomhed BioMar 
A/S. 
 
- Vores plan har fra starten været at etablere en professionel bestyrelse, og derfor er vi utrolig glade for, at 
det er lykkedes for os at tilknytte Ivan Bundgård Sørensen som ny bestyrelsesformand, udtaler Kenneth 
Agner og Tommy Christensen. 
 
Ivan Bundgård Sørensen kommer til DAN-doors a/s med et internationalt cv i særklasse, og han var i en 
årrække med til at sikre BioMar koncernen en stærk position og god indtjening på det europæiske Kontinent. 
 
- Jeg kan først og fremmest bidrage med min store internationale erfaring, både fra mine tidligere 
direktørstillinger, men også fra mit mangeårige bestyrelsesarbejde i danske og udenlandske virksomheder. 
Kenneth Agner og Tommy Christensen har sat gang i en meget positiv udvikling her på DAN-doors a/s, og 
nu gælder det om at fortsætte den udvikling, både her i Danmark og i udlandet. Vi har et rigtig godt produkt, 
så nu gælder det for os om at komme op i et endnu højere gear, siger Ivan Bundgård Sørensen, der dog ikke 
har tænkt sig, at den nye bestyrelse på DAN-doors a/s bare skal være til pynt. 
 
- Den nye bestyrelse skal være en aktiv bestyrelse, som kan fungere som en aktiv sparringspartner til 
direktionen. Vi skal ikke bare mødes fire gange om året for at for at gennemgå regnskabet, lyder meldingen 
fra Ivan Bundgård Sørensen, der planlægger at supplere bestyrelsen med yderligere to personer udefra.  
 
Kenneth Agner og Tommy Christensen lægger ikke skjul på, at de glæder sig til samarbejdet med den 
nytiltrådte bestyrelsesformand. Ikke mindst fordi virksomheden går et travlt 2009 i møde.   
 
- Det skal bestemt ikke være nogen hemmelighed, at vi ønsker at ekspandere virksomheden yderligere i 
fremtiden. Måske endda med opkøb af andre virksomheder. Og lige netop inden for dette område har Ivan 
Bundgård Sørensen en masse erfaring med i rygsækken, som vi er sikre på, at DAN-doors a/s vil få god gavn 
af, siger Kenneth Agner og Tommy Christensen.  
 
Den nye bestyrelse træder sammen første gang tirsdag den 12. august.  
 
 
For yderligere kommentarer kontakt: 
 
Kenneth Agner, Tel.: +45 40 90 27 18 
Tommy Christensen, Tel.: +45 40 90 27 19 
Ivan Bundgård Sørensen, Tel.: +45 40 13 67 22 
 


